РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября 2013 года

               № 920

р.п. Николаевка

Об отмене некоторых постановлений

Администрации муниципального образования

Николаевское городское поселение

Николаевского  района Ульяновской области

          В соответствии с частью 4.1. статьи 41 Устава муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, статьёй 34 Устава муниципального образования  Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области, постановляет:

1.Отменить постановления Администрации муниципального образования Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области:

1.1. от 15.03.2010 № 46 «Об утверждении административного регламента по муниципальной услуге гражданам, получившим жилое помещение до 2005 года путём заключения договора социального найма»;

1.2. от 15.03.2010 № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению гражданам жилых помещений в связи с переселением их из ветхого жилищного фонда и зон застройки (сноса);

1.3. от 11.05.2010 № 89 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче справок о наличии личного подсобного хозяйства в муниципальном образовании Николаевское городское поселение»;

1.4. от 17.08.2010 № 143 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Николаевское городское поселение № 47 от 15 марта 2010 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению гражданам жилых помещений в связи с переселением их из ветхого жилищного фонда и зон застройки (сноса)»;

1.5. от 11.11.2010 № 234 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги консультирование граждан и выдача разрешений на вырубку деревьев, кустарников и обнажение корней деревьев по установленной форме при строительстве, выполнении инженерных изысканий, ремонте и реконструкции инженерных коммуникаций и иных земляных работ на территории муниципального образования Николаевское городское поселение»;
1.6. от 23.12.2010 № 279 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по заключению договора социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда»;

          1.7. от 09.04.2012 № 79 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
          1.8. от 06.06.2012 № 117 «Об утверждении порядка разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;

          1.9. от 25.07.2012 № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению  обращений граждан»;

          1.10. от 13.09.2012 № 178  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на снос (вырубку) зеленых насаждений на территории муниципального образования Николаевское городское поселение»;

          1.11. от 15.03.2013 № 57 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области».
          2.Настоящее постановление вступает в силу со  дня официального опубликования.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области Сергееву С.Н.

Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»
                                                     В.Н. Афиногентов